
UCHWAŁA Nr XIII/132/2025 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt                       

w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Ostródzie 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), art 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia                

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, ze zm.), Rada Miejska              

w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Ostródzie jest 

nieodpłatny. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Ostródzie 

 

Celem uchwały jest ustalenie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

i udział osób w zajęciach Klubu Senior+ z terenu gminy miejskiej Ostróda. 

Zgodnie z przepisem art.97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej, Rada Gminy jest upoważniona do ustalenia w drodze uchwały, w zakresie zadań 

własnych, szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w ośrodkach 

wsparcia.  

Z uwagi na problemy z jakimi borykają się ludzie starsi – m.in. liczne schorzenia                  

i koszty ich leczenia zaproponowano nieobciążanie ich kosztami za pobyt i udział                        

w zajęciach Klubu Senior+. Należy nadmienić, że dotychczas uczestnictwo w Klubie Senior+ 

było również nieodpłatne. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 


